Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 центр образования «Альянс» п.Харик

665340 Иркутская область, Куйтунский район, п.Харик, ул.Ленина, 14

тел. 8 – 39536-94-1-78, email: aljans.69@mail.ru,  сайт: https://alyans.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

От  01.09.2023г                                                                                                                 №98

«об организации работы

Психолого-педагогического консилиума»

На основании положения о психолого-педагогическом консилиуме МКОУ ЦО «Альянс»

п. Харик утвержденного приказом №177 от 02.09.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу психолого-педагогического консилиума в 2023-2024 учебном

году.

2. Утвердить состав ППК:

Мачихо Н.В –директор;

Кизей И.В – зам директора по УВР;

Курчевенко Т.Ю, -  зам директора по ВР;

Горчка А.В. – педагог-психолог;

Рекутина О.И. – социальный педагог;

Крупенко Л.Г.- учитель нач классов;

Максимова Н.В. – учитель нач.классов;

Похоменко А.В. – учитель инфрматике;

Автушко О.В. – учитель физической культуры;

Ермошенко Л.М. – учитель биологии.

3. Утвердить план работы ППК на 2023-2024 уч.год.

Директор                                                                 Мачихо Н.В.

mailto:aljans.69@mail.ru

		2024-06-24T15:18:25+0800
	Мачихо Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа